PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

UNIDADE: COORDENADORIA DE CONTROLE DE DOENÇAS

CARGO: MÉDICO I PARA ATUAÇÃO EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE.

EDITAL: 026/2021

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

A Coordenadoria de Controle de Doenças, da Secretaria de Estado da Saúde, por meio da

Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado, e considerando o estabelecido em

Edital de Abertura de inscrição do presente certame, publicado em D.O.E. de 18/02/2021,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS do Processo Seletivo

Simplificado e Emergencial para a categoria de MÉDICO I PARA ATUAÇÃO EM VIGILÂNCIA EM

SAÚDE.

Conforme estabelecido no Capítulo X do edital de Abertura de Inscrição, o prazo para o pedido

de Revisão de Notas é de 02 (dois) dias úteis, contados a partir do 1º dia útil subsequente a

esta publicação. Para recorrer o candidato deverá utilizar somente o campo próprio para

interposição de recursos, no site do Instituto Zambini (www.zambini.org.br) na “Área do

Candidato”, no link “RECURSOS”, e seguir as instruções ali contidas.

A decisão tomada pelo Instituto Zambini, após a avaliação do recurso interposto pelo

candidato, será considerada como decisão final, constituindo em última instância para recurso,

sendo irrecorrível.

Cada questionamento ou item a ser interposto deverá ser apresentado, com argumentação

lógica e consistente, não cabendo neste momento, à apresentação de novos

documentos/títulos para complementação dos entregues anteriormente.

CARGO: MÉDICO I PARA ATUAÇÃO EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE

A) CANDIDATOS QUE APRESENTARAM TÍTULOS DE ACORDO COM OS SOLICITADOS EM

EDITAL DE ABERTURA – TÍTULOS DEFERIDOS

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME RG
NOTA DOS

TÍTULOS

151254 LUCIANA MONTES DE OLIVEIRA 29692555X 15,00

151287 PAULA VILHENA CARNEVALE VIANNA 62907141 13,00

151278
PAULO VICTOR FERNANDES SOUZA
NASCIMENTO

269188721 13,00

151290 HUMBERTO BARBOSA CARDOSO 144712660 9,00

151291 ROSANGELA RODRIGUES 11267236X 8,00

151293 LETICIA LASTORIA KUROZAWA 264498884 8,00

151314 SIMONE FARGETTI 308429047 8,00

151258 DIEGO FRANCISCO JANUÁRIO SILVA 13652416 7,00

151312 HELENA CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 085237733 4,00

151270 JULIANA CARDOSO DORIA DANTAS 131840399 4,00

http://www.zambini.org.br/

151264 MÁRCIA CORRÊA DE ARAÚJO 174088668 4,00

151282 LARA DE TOLEDO MARTINS CURCELLI 169269656 4,00

151306 FABRICIA VIANA DE MELO E SILVA 377741164 4,00

151263 CAROLINE SALOMÃO SIMÕES 437142486 4,00

151260 DIANA DIAS DE FRANÇA SILVA 1304524400 4,00

151285
MARCUS VINÍCIUS MARCELINI SILVEIRA
RIBEIRO

12504343 4,00

151272 DANILO MORTAES MADANES 19304501 4,00

- NÃO HOUVE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA.

- NÃO HOUVE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO QUE EXERCERAM FUNÇÃO DE JURADO.

- NÃO HOUVE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO PRETO, PARDO OU INDÍGENA.

B) CANDIDATOS QUE APRESENTARAM TÍTULOS EM DESACORDO COM OS SOLICITADOS EM

EDITAL DE ABERTURA - TÍTULOS INDEFERIDOS

Nº DE
INSCRIÇÃO

RG
NOTA DOS

TÍTULOS

151255 439627187 2,00

151262 602484388 2,00

151265 338000203 2,00

151267 14753808 2,00

151268 69440967 2,00

151280 353961759 2,00

151286 293636420050 2,00

151294 435026689 2,00

151295 242705650 2,00

151296 448141073 2,00

151311 6359917X 2,00

151277 467240309 1,00

151279 420570974 1,00

151300 3042000 1,00

151256 52482700X 0,00

151257 90750798 0,00

151259 3778555 0,00

151261 261558651 0,00

151266 467059937 0,00

151269 16410122 0,00

151271 399311312 0,00

151273 309940606 0,00

151274 257700158 0,00

151275 89848907 0,00

151276 33494290 0,00

151281 2220180 0,00

151283 95358632 0,00

151284 6629704M 0,00

151288 16461569 0,00

151289 2005009246152 0,00

151292 227421723 0,00

151297 20070344676 0,00

151298 282236533 0,00

151299 346605271 0,00

151301 89059001 0,00

151302 354745153 0,00

151303 7065278702 0,00

151304 1431805 0,00

151305 342345990 0,00

151307 353340273 0,00

151308 250125973 0,00

151309 447283716 0,00

151310 20208896 0,00

151313 13329057  0,00